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איזו התרגשות, פילון חדש נולד בספארי
Posted on 4 באפריל by 2020 שוש להב

החדשות הכבדות בימי קורונה הן, שפילון מתוק מחכה לכם בספארי ר"ג. אתם מוזמנים להציע לו שם ולרכוש מנוי
משתלם!

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: ספארי

אם חשבתם שהחדשות העיקריות בתקופה זו הינן בנושאי הקורונה, הרי שהחדשות הכבדות באמת מגיעות מהספארי
בר"ג, בו נולד פילון מתוק, שכבר סקרן לפגוש אתכם. אז מיד אחרי ההסגר, כל המשפחה מגיעה לספארי כדי להכיר

את האזרח החדש.

הבוקר הסגרירי לפני שבועיים בספארי, החל בהתרגשות ובשמחה גדולה,  כשהמטפלים גילו בבית הלילה פילון קטן
ומתוק, שנולד זמן קצר קודם לכן.

האם המאושרת היא לה-פטיט בת ה- 35, שהמליטה בשעה טובה ומוצלחת את הגור השלישי שלה בעיתוי מצוין, כיוון
שבדיוק יום קודם סיימו המטפלים לנקות את החצר הגדולה של הפילים האסיאניים.
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משפחה כבדה שכזו
תהליך הניקוי היה מורכב ונמשך מספר ימים, בעיקר משום שלה-פטיט שהיא פילה שעברה מסכת חיים לא פשוטה,
לאחר כשנדדה בצעירותה בין קרקסים, מתקשה להתמודד עם שינויים ויש קושי לשכנע אותה להיכנס לבית הלילה.

את המנוחה והנחלה, היא מצאה אחרי שנים רבות בספארי, ועם השנים מצבה הלך והשתפר בעיקר לאחר שהמליטה
לפני 14 שנים את בתה הבכורה, לה-בל.

לאחרונה, נוסף שער חדש שמאפשר שליטה מרחוק ומחבר בין חצר הפילים לבתי הלילה שלהם, וזאת כדי להקל על
לה-פטיט את הכניסה למתחם. השער הטכנולוגי החדש מאפשר לה לחוש שליטה וביטחון והיא החלה להיכנס בקלות

ובשלווה עם יתר הפילים לבתים, וכך אפשרה למטפלים לבצע את ניקיון החצר בצורה מושלמת.

לאחר שהחצר הייתה נקייה ומהבריכה נשאבו המים והוזרמו מים חדשים, הובאו לספארי גם 7 משאיות גדולות מלאות
בחול ים רך שהפילים אוהבים במיוחד והוא פוזר בבתי הלילה ובחצר. בשלב הראשון האם והפילון היו בבית הלילה

הנפרד, אחרי מספר ימים האם חוברה לבנותיה ולנכדתה, ולאחר 11 יום חוברה גם ורדה, הנקבה החזקה בקבוצה
ולאחר מכן גם מותק הזכר. החיבור עבר בהצלחה והמטפלים מרוצים. בספארי מחפשים לפילון שם שמתחיל באות פ'

כשמה השני של אימו (בחצר כבר יש הרבה פילונים ששמם מתחיל באות ל' כאות הראשונה של שמה). עכשיו רק נותר
לנו לחכות שהתקופה הזו תחלוף וצחוקם של הילדים יחזור להישמע בין שבילי הספארי.

פילון תינוק עם אמא לה-פטיט בספארי ר"ג. צילום ים סיטון

היום שאחרי ומנוי משתלם
אתם יושבים בבית וחולמים על היום שאחרי? היום בו כולנו נוכל לצאת ולבלות עם המשפחה ממש כמו בימים שהכרנו

עד לפני שבועות אחדים? יש לכם כעת הזדמנות לא רק לחלום ולדמיין אלא גם לתכנן! בימים אלה כשצוות מצומצם
של עובדי הספארי ממשיך לעבוד ולטפל בבעלי החיים, בספארי כבר חושבים על הימים היפים שעוד ישובו, בהם נוכל
שוב לשמוע לא רק ציוץ ציפורים ושאגות של אריות, אלא גם קולות של ילדים צוהלים, בני נוער מתפעלים ומבוגרים
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משתהים. כדי שאפשר יהיה להמשיך לתפעל את הספארי גם בימים קשים אלה, זקוקים כאן לעזרתכם ומבטיחים לכם
שכאשר הכול ייגמר אתם תוכלו ליהנות מכל היופי הזה, שממתין רק לכם.

ניתן לרכוש מנוי משפחתי מוזל מאוד לספארי, בעלות נמוכה משמעותית מהרגיל, במיוחד בימי הקורונה! את המנוי
תוכלו להתחיל לממש רק מהרגע שיוסר הסגר לחלוטין. מהרגע הזה, תוכלו לבקר בספארי מדי יום, במשך שנה שלמה,
כולל שבתות, חגים וחופשות בתי ספר. במקום לשלם על מנוי לנפש במשפחה - 220 ש"ח לשנה, המחיר בתקופה זו הוא

- 149 ₪. במקום לשלם על מנוי יחיד - 290 ש"ח לשנה, המחיר בתקופה זו הוא - 189 ₪. המחירים בתוקף עד סוף עידן
הקורונה!

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

 

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

